
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 174/2020 

pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Covasna nr. 147/2019 

privind reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico - economice a Consiliului Judeţean 

Covasna 

 

Consiliul Județean Covasna, 

întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 3 decembrie 2020, 

analizând Referatul de aprobare al Președintelui Consiliului Judeţean Covasna pentru 

modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Covasna nr. 147/2020 privind 

reorganizarea şi funcţionarea Comisiei tehnico - economice a Consiliului Județean Covasna, 

având în vedere Raportul Direcției urbanism și administrativ, precum şi avizele 

comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna, 

în conformitate cu prevederile art. 21 alin. (2) din anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului 

Judeţean Covasna nr. 147/2020 privind reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico-

economice a Consiliului Județean Covasna, cu modificările și completările ulterioare, 

ținând cont de: 

- adresa nr. 5671/15.10.2020 a Sistemului de Gospodărie a Apelor Covasna, înregistrată la 

Registratura generală a Consiliului Județean Covasna sub nr. 11290/15.10.2020; 

- adresa nr. 5907/02.11.2020 a Agenției pentru Protecția Mediului Covasna, înregistrată la 

Registratura generală a Consiliului Județean Covasna sub nr. 12001/03.11.2020; 

- adresa nr. 1976623/06.10.2020 a Inspectoratului pentru Situații de Urgență „Mihai 

Viteazul” al Județului Covasna, înregistrată la Registratura generală a Consiliului Județean 

Covasna sub nr. 12029/04.11.2020; 

- adresa nr. 7600-102431/06.11.2020 a SDEE Transilvania Sud, înregistrată la Registratura 

generală a Consiliului Județean Covasna sub nr. 12300/10.11.2020; 

- adresa nr. 10351/11.11.2020 a Gospodăriei Comunale S.A. Sfântu Gheorghe, înregistrată 

la Registratura generală a Consiliului Județean Covasna sub nr. 12341/11.11.2020; 

în baza art. 173 alin. (1) lit. f) şi în temeiul art. 182 alin. (1) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Articol unic. Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Covasna nr. 147/2019 

privind reorganizarea şi funcţionarea Comisiei tehnico - economice a Consiliului Judeţean 

Covasna, cu modificările și completările ulterioare, se modifică şi se înlocuieşte cu anexa care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Sfântu Gheorghe, la 3 decembrie 2020. 

 

                        TAMÁS Sándor 

 Președinte 

 

         Contrasemnează, 

        VARGA Zoltán 

        Secretar general al județului Covasna 


